Sportschutzenverein Wintersdorf e.V.

Veranstaltungen und Termine 2025

Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Sonntag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Samstag
Samstag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag

11.01.25
24.01.25
15.02.25
07.03.25
04.04.25
06.04.25
18.04.25
19.04.25
31.05.25
14.06.25
02.08.25
23.08.25
05.09.25
07.09.25
12.09.25
14.09.25
19.09.25
21.09.25
25.10.25
08.11.25
14.11.25
16.11.25
05.12.25
07.12.25
12.12.25
14.12.25
19.12.25

Generalversammlung, Schiutzenhaus
Heringschiel3en

Presssackschiel3en
Zimmerstutzenschiel3en

Osterschiel3en

Osterschiel3en

Eierfarben (Leichendorfer Mihle?)
Preisverteilung Osterschiel3en
FreundschaftsschielR3en bei der ASG Zirndorf
Sauessen / Grillfeier (Schiel3haus)
KonigschielRen der ASG Zirndorf
Festzug (Kirchweih Zirndorf)
Konigsschiel3en / Vereinsmeisterschaft
Konigsschiellen / Vereinsmeisterschaft
Konigsschiel3en / Vereinsmeisterschaft
Konigsschiel3en / Vereinsmeisterschaft
Konigsschiel3en / Vereinsmeisterschaft
Konigsschiel3en / Vereinsmeisterschaft
Konigsproklamation (Schitzenhaus)
Gauehrenabend (Paul Metz Halle)
Viktualienschiel3en

Volkstrauertag - Totenehrung in Lind
Silvesterschiel3en

Silvesterschiel3en

Silvesterschiel3en

Silvesterschiel3en

Preisverteilung Silvesterschiel3en

18:00 Uhr

18:00 Uhr

09:00 Uhr

13:00 Uhr
18:00 Uhr
14:30 Uhr
13:30 Uhr

19:00 Uhr
19.00 Uhr

13:30 Uhr

Veranstaltungen des Schitzengaues Furth und des Bezirks

Fr. - So.

Di. - Fr.
Samstag
Sonntag
Samstag

14. - 16.03.25|100 Jahre SG Frth und Mfr. Schitzentag

Gaujugendschiel3en
GauschielRen
Mfr. Bundesschiel3en

18. - 21.11.25? |DamengauschiefRen (SSV Wintersdorf)

29.11.20257? |Preisverteilung Damengauschiel3en

05.10.25
08.11.25

Erntedankfestzug (Further Kirchweih)
Gauehrenabend (Paul Metz Halle)

18.12.2024




